





tylko jeden Borkowski na podstawie patentu rewidykacyjnego...

Dziennik Literacki zaś występując w obronie hr. Borkowskiego...

Jeżeli widocznie ten wynik wypływa z dosłownego wniosku...

„Sejm raczy uchwalić: Wysłanie delegacji do Rady państwa...

„Wieleby dało się powiedzieć za połączeniem korony polskiej...

A drugi dalszy ustęp w tym cytacie w Gaz. Narod. brzmi:

„Ale pan Borkowski swój wniosek oparł na tytule prawnym...

„Lecz Dziennik Literacki opuścił ten drugi ustęp rozmyślnie...

„Lecz idźmy dalej. Dziennik Literacki postanowił sobie dowodzić...

„Ależ szanowny polityku Dziennika Lit., to tylko w twojej głowie...

mu, a drugie było i jest istotnie kwestją stosowności lub niestosowności politycznej...

Jeżeli jednemu z nich polityczna rozwinęła w swój sposób Dziennik Literacki. Dowodzi iż słowiańska federacja...

W poleniku Dziennika Poznańskiego z Gazetą Narodową wniósł się i Dziennik Polski. Dziennik Poznański spozstrzegłszy...

Ostatnie wiadomości.

Lwów 2. maja

Sprawa zaprzatająca uwagę całej Europy — nie wyjaśniła się dotąd nawet o tyle...

Najciekawszą pod tym względem wskazówką byłaby wiadomość o rezultacie rady ministrów w Berlinie...

Trwają więc dalej wojenne przygotowania, i dalej kolarzenia się przymierz. Moskwa, która wystawiła projekt konferencji...

Artykuł onegdajszej Wiener Abendpost powiada, że konferencje przyjdą do skutku...

cej chęci utrzymania pokoju, na którym tyle Austrii zależy...

Do charakterystyki czasu należy, że dwa ostatnie mocarstwa w Europie zabierają się do uzbrojenia...

W sprawie zwolnienia sejmiku kroackiego ogłasza węgierski dziennik urzędowy następujące najwyższe pismo...

„Kochany hrabio Andrassy! Ponieważ to jest usilnem mojem życzeniem, żeby prawny stosunek wzajemny między Węgrami...

„Dziś jutro wyjdzie także okólnik prezydalny względem zwolnienia sejmiku węgierskiego. Sejm zbierze się na przyszły tydzień.

Biskup Strossmayer nie zgadza się na warunki pojednania z Węgrami i nie będzie wcale zasiadał w sejmie.

Pierwszy numer dziennika czeskiego Narodni Noviny, który ma zastępować zaszuspendowane Narodni Listy, skonfiskowano...

Na posiedzeniu Izby belgijskiej d. 30. z. m. rząd postawił zadanie kredytu 8,400.000 fr. celem przeistoczenia uzbrojenia pieszoty...

La France z d. 30. z. m. powiada: „Kwestja luksemburska jest kwestja prawnicza. Prusy obowiązane są pokojem pragskim ograniczyć Związek północny do linii Menu.

Wiedeńska Presse twierdzi dotychczas jednogłośnie z Debattą, iż Francja i Prusy przyjęły

konferencje londyńska na podstawie programu, postawionego przez Moskwę. Dziennik ten dodaje, że pierwsze, przygotowawcze posiedzenie pełnomocników mocarstw...

W angielskiej Izbie niższej oświadczył 29. zm. lord Stanley, że spodziewa się przyjęcia projektu konferencji przez Francję i Prusy, jako też pokojowego i rychłego załatwienia sprawy...

Neue fr. Presse otrzymała z Berlina wiadomość, że 29. odbyła się tamże rada ministrów, która miała powziąć postanowienie, pod jakimi warunkami Prusy przyjmą projekt konferencji.

Stronniczo postępowa w Berlinie postanowiła, jako telegrafują do Neue fr. Presse, wystosować adres pokojowy do narodu francuzkiego...

Presse powiada, że Moskwa ze wszystkich mocarstw najmocniej przechyliła się na stronę Prus, chociaż czyni to bez ostentacji.

Telegramy „Gazety Narodowej.”

Wiedeń d. 2. maja. Wiener Abd. donosi: „Z inicjatywy króla holenderskiego konferencja zbierze się w Londynie 7. b. m.

Paryż d. 2. maja. Monitor Wiecz. pisze: „Francja przyjęła przyjacielskie Anglii, Moskwy i Austrii usługi, pozostawiając im roztrąsanie kwestji z Prusami, która w oczach Francji jest przede wszystkim kwestja prawa publicznego i powszechnego interesu.

Dzisiejsza La France powiada: Konferencja rozpocznie się pod przewodnictwem lorda Stanleya bez określonego programu.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Sprawozdanie z walnego zgromadzenia Towarzystwa kolei lwowsko-czernewieckiej przez uchwałę rozdzielania dywidendy w kwocie 1 z. 30 centów...

Część urzędowa.

Obwieszczenie. Przy losowaniu obligacji indemnizacyjnych, skutecznem na dniu 30. kwietnia 1867, zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane...

- Listy A. Funduszu indemnizacyjnego dla w. ks. Krakowskiego. na 50 z. nr. 175 215 343 374 859 1019 1038 1137 1182 1191 1238...

Table with 30 columns of numbers representing lottery results or financial data, including sub-sections for fundusze indemnizacyjne.

Table containing financial data: Kurs lwowski (exchange rates for various currencies), Przy wylosowanych obligacjach (winning bonds), and Podciagi na koleje (train fares).

Table containing financial data: Wiedn 30. kwietnia (Vienna 30th April), Pożyczki loteryjne (lottery loans), and Kursy zagraniczne (foreign exchange rates).

